MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PORTARIA 10/2025/PPGECO/FEAAC/REITORIA
Fortaleza-CE, 24 de outubro de 2025.

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Economia - CAEN/UFC, no uso de suas atribuições
legais,

Resolve:

Designar para compor a Comissão de Seleção de discentes para o Programa de Mobilidade com o IMT
School for Advanced Studies, em Lucca, na Itália, os seguintes professores: Guilherme Diniz Irffi
(presidente), Francisca Zilânia Mariano Sousa (membro) e José Raimundo de Araújo Carvalho Júnior
(membro convidado).

Elano Ferreira Arruda
Coordenador do CAEN

Av. da Universidade, nº 2853 - Bairro Benfica, Fortaleza - CE, CEP 60020-181

Telefone: (85) 3366-7300 -  - http://ufc.br/

Documento assinado eletronicamente por ELANO FERREIRA ARRUDA, Coordenador de Pós-
Graduação, em 24/10/2025, às 18:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5971509 e o código CRC 4FD58649.

Portaria UFC 10 (5971509)         SEI 23067.006049/2025-63 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23067.006049/2025-63 SEI nº 5971509

Portaria UFC 10 (5971509)         SEI 23067.006049/2025-63 / pg. 2

	Portaria UFC 10 (5971509)